Nihil magis, et Omni rationi ratio objecta reperitur, et similibus. (75) Dicitur autem Nihil magis etiam positive de quibusdam quasi similia sint: puta, Nihil magis pirata malus est quam qui est mendax. Verum scepticis non positive, sed negando dicitur, sicuti ab refutante quum dicitur, Non magis Scylla fuit quam Chimera. Ipsum vero Magis aliquando per comparationem pronuntiatur, ut quum dicimus magis dulce mel quam uvam esse; aliquando item positive ac per negationem, ut quum dicimus, Magis prodest virtus quam obest: significamus enim virtutem prodesse, non obesse. (76) Verum et ipsam vocem Nihil magis tollunt: sicuti enim non magis est providentia quam non est, ita et ipsum Nihil magis non magis est quam non est. Significat igitur ea vox, sicut et Timon in Pyrone ait, nihil definire, verum hæc ambiguum neque ulli sententiae addictum. Porro quod dicitur Omni rationi (opposita ratio est), id quoque cogit assensu retentionem: nam siquidem dissidentibus rebus verba tantundem valent, veritatis ignoratio sequitur: atque ne huic quidem rationi deest ratio quae aduersetur, quae et ipsa quum sustulerit reliquas, a semet ipso sublata perit, non secus atque medicamenta purgatoria, quae ubi prius materiam exhauserint, et ipsa egeruntur ac perennant. (77) Sed respondent Dogmatici ** se non modo non tollere, verum etiam asserere rationem. Solum itaque ministris utebantur rationibus: neque enim fieri poterat ut rationem non ratione tollerent: quemadmodum dicere consuevimus locum non esse et locum omnino nominare oportet, etsi non affirmationis, at demonstrationis causa; nihilque secundum necessitatem fieri, et tamen necessitatem dicere oportet. Tali quodam interpretationis modo utebantur, res non ejusmodi per naturam esse quales viderentur, sed videri tantum: atque ea inquirere dicebant, non quae intelligenter (quod enim intelligitur liquet), sed quae sensibus perciperent. (78) Est igitur Pyrrhonis ratio indicium quoddam earum rerum quae videntur sive quomodolibet intelliguntur, secundum quod omnia omnibus conferuntur eaque comparata longe discrepantia plenaque perturbationis esse cernuntur, sicut ait Ᾱenesidemus in Introductione ad Pyrrhoniam. Porro ad eas quae in speculationibus sunt oppositiones, quum prius ostenderint quibus modis res quaque persuadeant, eisdem modis illarum fidem tollunt: nam persuadere quidem ea quae secundum sensus concorditer se habent et quae nunquam vel raro certe mutantur; consueta item et quae usu distincta sunt, oblectantia quoque atque admirationi patentia. (79) Demonstrabant igitur ex iis quae contraria sunt persuadentiis aequas esse probabilitates. Porro ambigua secundum concordiam earum rerum quae vel aspectui vel intelligentiae subjecta sunt, decem modis tradebant, quibus subjecta immutari videbantur. Hosce vero decem modos ponit. Primus est qui constat ex animalium differentiis ad voluntatem et dolorem, commodaque et incommoda. Ex eo autem colligitur non easdem ab eisdem phantasias incidere, quodque eam pugnam necessario sequitur assensus reten-